Datum

Zeit
8.00
8.30
9.00
9.30
10.00
10.30
11.00

11.30

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG SAMSTAG SONNTAG

Vorbereitung mdl.
Seminar Z

Prufungsamt wg. | Gliederungspunk-
Infos te 1-3 fir Referat
in Stichworten

Treffen Klausur
Z-AG: unklare
Fragen bespre-
chen

Nachbearbeitung
Seminar W

Nachbearbeitung
Seminar XY

Vorbereitung auf
schriftliche Pri-

12.00

12.30
13.00
13.30
14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30
17.00
17.30
18.00
18.30

19.00
19.30

2 Std.

fung

Vorbereitung AG Vorbereitung mdl.

Seminar Z

Vorbereitung mdl.
Prufung

Treffen AG zur
Ausarbeitung
Referat fiir Semi-
nar XY

Vorbereitung mdl.
Prufung

Unerledigtes aus
der Vorwoche
bearbeiten

Literatur fir
Referat lesen und
exzerpieren

kommende Wo-
che planen

Gliederung fir
Referat erstellen

Nachbereitung

Job Kneipe bis
ca. 24 Uhr

8 8 8 7 4/ ca. 5

48 Stunden 5 Stunden Job

Studium

rot = studienbezogene Arbeit = selbststandige Arbeit celb = Job grun = Freizeit



